primire au a së adresa pănă la 15 Iulie

a. c. st. nou direoţiunei şo0lei, în care

doresce a se primi eievulü.

După cari îndatorândü pe condu*

cëtorii oûoielorü nóstre parochiali, se

comunice acestea şi cu ceilalţi preoţi,

apoi şi ou înveţătorii din parochiă, cu

bineouvêntare archierescă, am römasü,

Aradü, 3/15. Iunie 1893,

Alü Vostru

de bine voitora :

Iónü Meţianu, m. p.
Episcopulü Aradului.

Corespondenţa „Gaz. Trans“

Deva, 20 Iunie 1893.

Stimate d-le RedaotorO! La 24 Iunie

n. c., calvinii din Orăştiă, împreună cu

Kultur-egyletiştii din Cluşiu, cum şi c6ta

şoviniştiioru din comitatula Huniăd6rei